
■新型コロナウイルス対策についてのお願い

人間ドック・健康診断のお申込みを頂き誠にありがとうございます。

国内で新型コロナウイルスによる肺炎患者が発生していることを踏まえ、感染拡大防止の観点から

新型コロナウイルス対策にご協力をお願い致します。また受診される際、可能な限りマスクの着用を

お願いします。

受診時に下記のいずれかの要件に該当する方は受診を見合わせて頂き、受診日の変更をご案内して

おりますので、申告のご協力とご理解をお願い致します。

【受診を見合わせて頂く要件】

１．受付で検温させてもらい37.5度以上の方

２．発熱、あるいは発熱が無くても風邪症状（咳・痰・のどの痛み・下痢・嘔吐・体のだるさ・倦怠

感）等のある方

３．新型コロナウイルスに感染または疑いのある方と濃厚接触があってから１４日以内の方

４．国別、地域別に関係なく日本国外への渡航歴、日本国外からの入国者で、帰国後および入国後

１４日以内の方

5．明らかな誘因のない味覚・嗅覚異常のある方

○手洗い・うがいや手指のアルコール消毒の実施

○出勤前に自宅での検温

○スタッフのマスク、必要に応じた手袋の着用

○施設内の定期的な換気

○機材や座席等の消毒

○感染性廃棄物の感染防止の徹底

皆様にはご面倒、ご不便をおかけしますがご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

検温のご協力のお願い

◆受付窓口にて体温測定を実施させて頂きます。(37.５度以上の方は受診を見合わさせて頂きます)

※当院職員が、ご用意しております体温計で測定致します。

なお、検温に応じて頂けない場合は、大変恐縮ではございますが受診をお断りする場合がござい

ますのでご了承ください。

当院職員における対策


